
 

 

Kuvataiteen koulutusohjelma  
Kuvataiteen koulutusohjelman laajuus on 240 
opintopistettä ja opintojen suorittaminen kestää 4  
vuotta. Koulutusohjelma johtaa kulttuurialan  
ammattikorkeakoulututkintoon ja ohjelman 
suorittaneen tutkintonimike on kuvataiteilija (AMK).  
 
Kuvataiteen opinnoissa keskitytään kahden 
ensimmäisen vuoden aikana erityisesti taiteellisiin ja 
tieteellisiin perusopintoihin. Tieteelliset opinnot 
sisältävät mm. taidehistoriaa, taiteen teoriaa sekä  
viestintää. Taiteellisia perusopintoja suoritetaan 
maalaustaiteessa, taidegrafiikassa, kuvanveistossa ja 
nykytaiteeseen liittyvillä muilla alueilla. Nämä opinnot 
sisältävät työskentelyä mm. mediataiteen, 
performanssin, taiteen strategioiden ja 
ympäristötaiteen eri muotojen kanssa.  
 
Opiskelija valitsee toisen opintovuoden jälkeen  
pääaineopintoja. Opiskelun aikana kiinnitetään  
erityistä huomiota opiskelijan omakohtaisten  
tavoitteiden kehittämiseen ja tuetaan häntä 
vahvistamaan omia ilmaisutaitojaan ja 
välineosaamista.  
 
Kuvataiteen koulutusohjelman pääopintoja ovat  
• maalaustaide  
• taidegrafiikka  
• kuvanveisto  
• muu (nykytaiteen muuttuvat alueet)  
 
Pääsyvaatimukset: Pääsyvaatimuksena on  

a) ylioppilastutkinto tai lukion oppimäärä tai  
opistoasteen tutkinto tai ammatillisen korkea-asteen 
tutkinto tai kolmevuotinen perustutkinto tai saman alan 
ammatillinen perustutkinto (mikäli koulutus on 
suppeampi kuin kolme vuotta) tai vastaava ulkomainen 
koulutus sekä b) hyväksyttävästi suoritettu valintakoe.  
 
Harkinnanvarainen valinta: Ammattikorkeakoulu voi 
käyttää ns. harkinnanvaraista valintaa, jos  
ammattikorkeakoulu katsoo tietojen ja taitojen  
riittävän opintoihin, vaikka hakukelpoista tutkintoa ei 
ole. Päätös perustuu amk. lakiin ( L 351/03,20 § 2 
mom.).  
 
Hakeminen: Yhteishakulomake, Taideinstituutin  

lomake ja näytetyöt. Hakeminen tapahtuu osoitteessa 
www.amkhaku.fi tai yhteishakulomakkeella, joka  
palautetaan ti 3.4.2012 klo 16.15 mennessä suoraan 
sen ammattikorkeakoulun hakutoimistoon, jonka hakija 
on asettanut ensimmäiseksi hakutoiveeksi. Opiskelijan 
on myös toimitettava ti 3.4.2012 klo 16.15 mennessä  
Taideinstituuttiin koulun oma hakulomake (löytyy 
osoitteesta www.lamk.fi/kuvataide) sekä viisi  
itsenäisesti suoritettua näytetyötä taidemaalauksen, 
kuvanveiston, taidegrafiikan tai muu-taiteen alueilta. 
Sarja voi koostua esim. veistoksista tai maalauksista 
 

tai molemmista. Vain poikkeustapauksissa (esim. 

videot  ja performanssitallenteet) voidaan materiaali toimittaa 
cd- tai dvd -levyillä. Mikäli mahdollista, mukaan tulee  
liittää paperitulosteita kyseisestä materiaalista. A2- 
kokoa pienemmät paperista tai muusta ohuesta  
materiaalista tehdyt teokset (esim.  piirustukset,  
valokuvat, grafiikat) on liimattava A2-kokoiselle  
tukevalle paperiarkille.  
 
Kaikkiin töihin tulee merkitä hakijan nimi ja työn  
numero. Näytetöihin on liitettävä teosluettelo, josta  
ilmenee hakijan nimi, työn nimi, tekotapa ja numero.  
Työt toimitetaan tekijän omalla vastuulla.  
Taideinstituutti ei vastaa töille sattuneista vahingoista.  
 
Näytetyöt voi saada takaisin. Näytetyöt voi toimittaa  
postin välityksellä vain, jos postimaksu sisältää  
perillekannon. Teoksia vastaanotetaan koululla  
28.-30.3.2012 klo. 9-15, 2.4. klo. 15-18.ja   
3.4. klo. 16.15 saakka 
.  
Valinkokeeseen kutsutaan viisinkertainen määrä  
hakijoita aloituspaikkoihin nähden.  
 
Valintakokeeseen hyväksyttyjen nimet julkistetaan  
25.4.2012 Taideinstituutissa ja koulun nettisivuilla.  

Tuloksia voi tiedustella myös puhelimitse 25.4.2012 
klo 9-15 puhelinnumerosta 050- 526 5975 tai  
taide@lamk.fi  
 
Työt saa hakea pois to 19.4. klo.12-18  ja  
pe 20.4. klo 9-15. Lopulliset valintakokeet  

ovat 4 -.8 6. 2012 ja sinne hyväksytyt kutsutaan  
kirjeellä. Valintakoe on kaksiosainen: osa hakijoista  
karsiutuu kahden ensimmäisen päivän jälkeen.  
Kokeen jokainen osio on suoritettava hyväksytysti.  
Valintakoepisteytyksestä lisää nettisivuillamme.  
Lisätietoja: taide@lamk.fi  
 
Näytetyöt ja Taideinstituutin hakulomake toimitetaan  
osoitteeseen:  
 
Lahden AMK Muotoilu- ja taideinstituutti / kuvataide  
Sammonkatu 8 A  
15140 Lahti  
 
 
Alkuperäinen yhteishakulomake palautetaan aina  

ensimmäisenä hakutoiveena olevaan ammattikorkeakoulun  
hakutoimistoon www.amkhaku.fi  
 
Lahden ammattikorkeakoulun osoite:  
Lahden AMK/ Hakutoimisto  
PL 214, 15101 Lahti  
 
 
 
 

Yhteishakuaika  5.3. – 3.4.2012  
 
Aiempaa kuvataidealan tutkinto täydentävä 
koulutus 
 
Opinnot ovat laajuudeltaan 120 opintopistettä ja ne  
alkavat  1.9.2012.  HOPS:n mukaan vaadittujen  
opintojen laajuus voi vaihdella.  
 
Koulutuksen tarkoituksena on korottaa  
opiskelijan aiempi opistotason tai vastaava  
ulkomainen kuvataiteen ammatillinen tutkinto  
ammattikorkeakoulututkinnoksi.  
 
Koulutus sisältää teoriaopintoja ja opiskelijan  
valinnan mukaan opintoja taidegrafiikassa,  
maalaustaiteessa, kuvanveistossa ja nykytaiteeseen  
liittyvillä muilla alueilla.  
 
Tutkinnon suorittaminen kestää kaksi vuotta. Opiskelu  
tapahtuu monimuoto-opiskeluna henkilökohtaisen  
opetussuunnitelman mukaan. Tällöin opintoja voi  
suorittaa päivisin, iltaisin ja viikonloppuisin.  
 
Hakemukseen on liitettävä ansioluettelo ja 10 kpl  
hyvätasoisia tulosteita taideteoksista teostietoineen.  
Vain poikkeustapauksissa (esim. videot ja  
performanssitallenteet) voidaan materiaali toimittaa  
cd- tai dvd-levyillä. Silloinkin, mikäli mahdollista,  
mukaan tulee liittää paperitulosteita kyseisestä  
materiaalista. Hakemusten liitteineen on oltava perillä  
3.4.2012 klo 16.15.  
 
Hakemusten perusteella osa hakijoista kutsutaan  
haastatteluun myöhemmin ilmoitettavana aikana.  
 
Valintakoepisteytyksestä lisää koulun nettisivulla..  
 
Merkitse lähettämäsi näytemateriaali selkeästi ja  
tunnistettavasti. Taideinstituutti ei vastaa töille  
sattuneista vahingoista.  
 
Muista myös täyttää netin kautta  
yhteishakulomake osoitteessa www.amkhaku.fi  
 
Taideinstituutin hakemus liitteineen postitetaan  
osoitteeseen:  
 
Lahden AMK Muotoilu- ja taideinstituutti / kuvataide,  
Sammonkatu 8A, 15140 Lahti  
 
Lisätietoja:  
• yliopettaja Antti Salokannel 044 708 0467  
• opinto-ohjaaja, lehtori Kirsti Nenye 050-526 5974 
• aikuiskoulutuksen tutoropettaja Ilkka Väätti,  
ilkka.vaatti@kolumbus.fi  
• taide@lamk.fi  

http://www.amkhaku.fi/
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